I| de la Ley en la materia y numeral 1.13 incisos b) y c) de esta Convocatoria a la Licitación Pública de 
la siguiente forma: 

Se selecciona al licitante Chalor Servicios Empresariales, S.A. de C.V. - Para surtir un concepto el 

No. 1, integrado por cuarenta y tres subconceptos los Nos. del 1 al 43, por un monto total de 

$170,094.00 (Ciento setenta mil noventa y cuatro pesos 00/100 M.N.) incluye I.V.A. 

El contrato se firmará dentro de los 15 días hábiles a partir de la firma del presente fallo, de 

conformidad con lo establecido en el artículo 50 fracción IV y artículo 61, de la Ley de Adquisiciones, 
Arrendamientos y Servicios del Sector Público del Estado de Hidalgo, bajo conducto y